Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 9 января 2008 г.                                                                                                    № 28/83-II
	О согласовании проекта списка участков местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района

Руководствуясь  п. 2 ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п. 2 ст. 14 Закона  Чувашской Республики «О местном референдуме и голосовании по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования, отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Согласовать представленный Главой Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района проект списка участков местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района.

	Председатель Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

	З.Л.Маслова

	Секретарь
	И.Г.Корнилова